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Temporada Invernal de Influenza 2018-2019

Municipio

Armería

Colima

Comala
Coquimatlan

Cuahutemoc
Villa de Álvarez

Ixtlahuacan

Tecoman

Manzanillo
Total

Institución
SSA

ISSSTE

IMSS

Total

Número de casos 

Lunes 29 de Octubre de 2018

Número de casos

4
0
1

5

0
2

Fuente: Plataforma SISVEFLU
*Información al dia 27 de Octubre 2018.

Fuente: Plataforma SISVEFLU
*Información al dia 27 de Octubre 2018.
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